

Gültig bis 30.09.2023

ABENTEUER
FREIZEIT

CARXMA

DIE OUTDOOR PROFIS



CARAVAN Shampoo

Reinigungskonzentrat mit Wachsanteilen. Löst schonend Schmutz und versiegelt. Geeignet für alle Oberflächen an Caravan/Bus/Wohnmobil/Wohnwagen.

- Anwendungsbereiche:
- GFK
 - Glas/Scheibe
 - Kunststoff Außen
 - Lack

10,99 €

1 l - Art.-Nr. 07133000



CARAVAN Acryl+GlasReiniger

Scheibenreiniger für innen und außen. Reinigt schonend und bringt streifenfreie Sauberkeit. Für Glas, Fenster aus Acryl und Touchscreen-Displays.

- Anwendungsbereiche:
- Glas/Scheibe
 - Innenraum
 - Touchscreen-Display

9,99 €

750 ml - Art.-Nr. 07384000

1 l = 13,32 €

ScheibenReiniger gebrauchsfertig Sweet Flamingo

Gebrauchsfertiger Reiniger für die Scheiben- und Scheinwerferwaschanlage. Verstärkt deutlich die Reinigungsleistung.

- Anwendungsbereiche:
- Scheibenwaschanlage (Sommer)

8,49 €

3 l - Art.-Nr. 03944410



1 l = 2,83 €



CARAVAN InnenReiniger

Reinigt schonend und bringt frischen Duft. Für Kunststoffe, Leder, Holz, Aluminium und lackierte oder folierte Oberflächen. Der enthaltene Geruchsvernichter bindet Zigarettenrauch, Tier- und andere störende Gerüche.

- Anwendungsbereiche:
- Innenraum
 - Stoff/Textilien/Teppich

11,99 €

750 ml - Art.-Nr. 07214000

1 l = 15,99 €

CARAVAN SchnellVersiegelung

Sprühversiegelung für alle äußeren Oberflächen an Caravan/Bus/Wohnmobil/Wohnwagen. Intensiviert die Farben und den Glanz. Schützt vor Wiederanschmutzung und vor Regenstreifen.

- Anwendungsbereiche:
- GFK
 - Lack
 - Scheinwerfer (Kunststoff)
 - Aluminium

16,99 €

750 ml - Art.-Nr. 07574000



1 l = 22,65 €



CARAVAN RegenstreifenEntferner

Schleifmittelhaltiger Intensivreiniger für die Entfernung von Regenstreifen auf Lack und GfK. Chemisch-mechanisches Wirkprinzip.

15,99 €

500 ml - Art.-Nr. 07182000

- Anwendungsbereiche:
- GfK
 - Glas/Scheibe
 - Lack

1 l = 31,98 €



CARAVAN Politur

Hochwirksame Politur zum Glätten verwitterter Oberflächen und Auffrischen matter Farben. Für Lacke und GfK, mit Wachsanteilen.

- Anwendungsbereiche:
- GfK
 - Lack

14,99 €

500 ml - Art.-Nr. 07022000

1 l = 29,98 €

Alle Preise pro Stück inkl. MwSt.

Lieferung solange der Vorrat reicht.



BIKE Reiniger

Der kraftvolle Reiniger entfernt gründlich und besonders materialschonend selbst hartnäckigste Verschmutzungen am gesamten Fahrrad. Eignet sich zur Reinigung der Kette und Zahnkränze. Verträglich mit allen Materialien wie z.B. Carbon- & Kunststoffoberflächen, Aluminium, Mattlacke etc. Für E-Bikes geeignet.

Anwendungsbereiche:
 • Fahrrad
 • Fahrrad-Kette
 • Fahrrad-Rahmen



15,89 €

750 ml - Art.-Nr. 08524000

1 l = 21,19 €

BIKE KettenÖl ultra

Hochwertiger Schmierstoff für extreme Belastungen und schnell laufende Ketten. Reibungen werden reduziert. Schützt dauerhaft vor Verschleiß und Korrosion. Hohe Kriech- und Haftwirkung. Wasser-, staub-, und schmutzabweisend.

Anwendungsbereiche:
 • Fahrrad
 • Fahrrad-Kette

8,29 €

50 ml - Art.-Nr. 08635410



0,1 l = 16,58 €

E-BIKE KettenSpray mit EasySpray

Schmiert und schützt dauerhaft stark belastete E-Bike-Ketten sowie elektronische Kontakte. Bietet hohen Verschleißschutz und sehr gute Haftung. Wirkt wasserverdrängend und verhindert die Bildung von Korrosion und Kriechströmen. Überkopfsprühbar. Mit EasySpray: Doppelsprühsystem für gezielten und flächigen Produktauftrag ohne Umstecken.

Anwendungsbereiche:
 • Fahrrad
 • Fahrrad-Kette



12,69 €

100 ml - Art.-Nr. 08721000

BIKE PflegeÖl spezial

Pflegeöl auf Naturölbasis. Schmiert bewegliche Komponenten wie z.B. Schaltungsgelenke, Bremshebel, Federgabeln, Bowdenzüge, Umwerfer etc. Bietet optimalen Verschleiß- und Korrosionsschutz. Hohe Kriech- und Haftwirkung. Verharzt nicht. Für E-Bikes geeignet.

Anwendungsbereiche:
 • Fahrrad

7,29 €

50 ml - Art.-Nr. 08575410

0,1 l = 14,58 €



0,1 l = 4,10 €

BIKE KettenSpray mit EasySpray

Reinigt, schützt und schmiert dauerhaft Fahrradketten sowie Ritzel und Kettenblatt. Sorgt für Leichtgängigkeit an allen beweglichen Teilen.

Anwendungsbereiche:
 • Fahrrad
 • Fahrrad-Kette

12,19 €

300 ml - Art.-Nr. 08762000

Ihr Fachhändler: